
入 札 結 果 一 覧 表

令和７年５月２６日執行の指名競争入札により、次のとおり落札者を決定した。

事　　　　業　　　　名 所　在　地　・　商　号 代表者氏名
落札金額（税抜）
予定価格（税抜）

単位 ： 円

備　　考

車田　聡
広島市中区大手町２－５－１１

（株）車田建築設計事務所

26,000,000
熊野第三小学校南校舎建替え工事に伴う実施
設計業務

大石　宏
広島市西区観音本町１－６－１

明伸建設コンサルタント（株）

23,796,000
令和７年度熊野町橋梁定期点検業務

石川　康成
安芸郡熊野町平谷２丁目７番３号

（有）石川土木

6,250,000

6,860,000
熊野団地（７－１）汚水管渠布設替工事

竹之内　嗣政
安芸郡熊野町中溝３－１－５

（有）竹之内土木

4,130,000

4,450,000
出来庭五丁目公園整備工事

平垣内　賢治
安芸郡熊野町新宮一丁目２０番３号

（株）平垣内組

3,600,000

3,700,000
町道新萩線舗装工事

※予定価格の公表対象は設計金額が２００万円以上の建設工事です。



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和7年5月26日

熊野第三小学校南校舎建替え工事に伴う実施設計業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
２ ０ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

豊田　隆雄
広島県広島市南区金屋町２－１５

（株）Ｋ構造研究所
- 30,000.

車田　聡
広島県広島市中区大手町２－５－１１

（株）車田建築設計事務所
- 26,000. 落札決定

正木　繁康
広島県広島市東区牛田早稲田１－２２－１３

さくら建築設計（株）
- 31,000.

村田　正道
広島県広島市中区舟入南４－２０－８

（株）村田相互設計
- 30,000.

大旗　祥
広島県広島市中区大手町３－８－２４

大旗連合建築設計（株）
- 33,000.

小瀧　宏治
広島県広島市中区国泰寺町１－８－３０

（株）近代設計コンサルタント
- 35,000.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和7年5月26日

令和７年度熊野町橋梁定期点検業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
２ ０ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

大石　宏
広島県広島市西区観音本町１－６－１

明伸建設コンサルタント（株）
- 23,796. くじにより落札

平賀　勝秀
広島県呉市阿賀南８－１－７

ウムヴェルト（株）
- 23,799.

藤井　照久
広島県広島市東区光町２－１０－１１

復建調査設計（株）
- 31,800.

荒谷　悦嗣
広島県広島市中区江波西１－２５－５

（株）荒谷建設コンサルタント
- 23,796.

三宅　啓文
広島県広島市西区三篠北町１６－１２

ケイ・エム調査設計（株）
- 23,796.

川本　智博
広島県広島市南区出汐２－３－２９

中電技術コンサルタント（株）　広島支社
- 23,799.

天川　宏之
広島県広島市安佐南区川内３－１３－２５

（株）セトウチ　広島支店
- 23,901.6

下花　眞二
広島県広島市南区宇品海岸３－１３－２８

（株）ヒロコン
- 23,799.

梅田　圭一
広島市安佐南区大町東四丁目１２－１　グリーンコート毘沙門２階

広建コンサルタンツ（株）　広島支店
- 23,796.

森脇　克彦
広島県広島市西区小河内町２－１－６

相生エンジニアリング（株）
- 23,796.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和7年5月26日

熊野団地（７－１）汚水管渠布設替工事

¥6,860,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
２ ０ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

中本　正治
広島県安芸郡熊野町城之堀９－２０－１２

（有）中本興業
知事 030891- 6,560.

井原　大輔
広島県安芸郡熊野町城之堀４丁目１６－１６

（有）イバラ建設
知事 025153- 6,580.

石川　康成
広島県安芸郡熊野町平谷２丁目７番３号

（有）石川土木
知事 20324- 6,250. 落札決定

藤尾　正道
広島県安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）
知事 7192- 6,300.

女夫池　健一
広島県安芸郡熊野町萩原六丁目２４番１１号

女夫池土建
知事 1494- 6,370.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和7年5月26日

出来庭五丁目公園整備工事

¥4,450,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
２ ０ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

中本　正治
広島県安芸郡熊野町城之堀９－２０－１２

（有）中本興業
知事 030891- 4,350.

平垣内　賢治
広島県安芸郡熊野町新宮一丁目２０番３号

（株）平垣内組
知事 002048- 4,230.

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝３－１－５

（有）竹之内土木
知事 028625- 4,130. 落札決定

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原５丁目１１－８

（有）南崎建設
知事 007530- 4,150.

女夫池　健一
広島県安芸郡熊野町萩原六丁目２４番１１号

女夫池土建
知事 1494- 4,250.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和7年5月26日

町道新萩線舗装工事

¥3,700,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
２ ０ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

中本　正治
広島県安芸郡熊野町城之堀９－２０－１２

（有）中本興業
知事 030891- 4,400. 3,790.

岸本　知久
広島県安芸郡熊野町新宮一丁目１９番６号

（有）岸本建設
知事 031484- 4,250. 3,790.

平垣内　賢治
広島県安芸郡熊野町新宮一丁目２０番３号

（株）平垣内組
知事 002048- 3,800. 3,600. 落札決定

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝３－１－５

（有）竹之内土木
知事 028625- 4,150. 3,790.

横山　隆生
広島県安芸郡熊野町萩原八丁目７番８号

（株）横山建設
知事 000670- 4,290. 3,750.


